
Zápis
o změně přísluŠnosti hospodaření s majetkem státu

l. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň
IČ: 70883378
Zastoupený brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem
(dále jen předávající)

a

2. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
se sídlem PraZská 2666/52b, 370 04 České Budějovice
lČ: 70882835
zastoupený plk. Ing. Luboinírem Burešem, ředitelem
(dále jen p j' ej iní a j íc i)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 19 Zákona č. 219!2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a dle
§ 14 a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek
státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tento

zápis o změně přísluŠnosti hospodaření s majetkem státu

I.

Předávající je organizační složkou státu, .jíž přísluší hospodařit s níže uvedeným
movitým inajetkern státu:

kompresor vysokotlaký ASTRA 160E
ncmeriklatura: 04c)1090Ů(jol8
hlavní číslo: 11)4002:'6
výrobní číslo: #1C' 10
účetní hochiota: l "l 2 457,14 FČ
oprávky k 31.05.2,0!8: 79 648,00 KČ
zůstatková cena k 3L5.2018: 32, 8C9,14 KČ
měsíční odpis: 4 88,00 Kč
postup cĎdepisování: rovnoměrný.

Příslušnost hospodařit s výše !!vedel?.:;'m rnovitYm rnajetkeni ve prospčch předávajícího byla
založena jeho vznikem na. základě zákona č. 138/'20u{j Sb.. o Hasičském záchranném sboru
České republiky a o zmčně něk!erýeh zákonů.



II.

Na základě tohoto zápisu převádí předávající příslušnost hospodaření k movitému
majetku státu uvedenému v ČI. I zápisu na přejímajícího a ten ji přijímá.

III.

Předmět tohoto zápisu je u předávajícího evidován u ÚO Klatovy HZS Plzeňského
kraje.

IV.

Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeným v článku č. I je
rozhodnutí vedoucího předávající organizační složky státu č.j. HSPM-1812-11/2018 ÚE
ze dne 19. června 2018 o trvalé nepotřebnosti majetku dle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č.
219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a potřebnost majetku pro přejímajícího pro
zabezpečení výkonu ,jeho pásobn.osti a činnosti.

V.

Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu dle tohoto zápisu se realizuje
bezúplatně.

VI.

Zmčna příslušnosti hospodařeni mäietkeíii uvedenýni v či ĺ [ohoto zápisu nastává
dnem .jeho fyzického předání.

VII.

Fyzické předání movitého majetku státu bude provedeno mezi předávajícím na straně
jedné a přejímajícím na straně druhé po uzavření tohoto zápisu. předávající předá
přejímajícímu současně doklad o nabytí majetku státem, pokud jej má k dispozici, jakož
i další právní a technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici a která
je pro řádné hospcdaření s ním nezbytná.

VIJI.

Tento zápis je uzavřen svobodně a vážiíě, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek,
na důkaz čehož připojují smluvní strar.y tohoto zápisu své vlastnoruční podpisy. Platnost a
účinnost zápis nabývá dnem, kdy podpis připojila smluvní strana tohoto zápisu, která
podepsala .jako druhá v pořadí.

IX.

Tento zápis se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží předávající a
jeden přejímající.

2



"Ý Plzni dne 19 -06- 2018

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V" českých j3udcjcvicích d"" 2 7 -06- 2019

ředitel HZS Jihočeského kaje

3


